14575-21/2019 označené jako nově vznikající parc.č. 110/14 o výměře 

85m2 (ostatní plocha), vše v k.ú. Drnholec, Martinu Trčkovi, r.č. 880712/4447, bytem Nádražní 967/85, 

Poštorná, Břeclav a Kateřině Jakubcové, r.č.936124/4420, bytem Mlýnská 87/14, Drnholec, (kupující) za 

kupní cenu 13.750 Kč (slovy: třináct-tisíc-sedm-set-padesát korun českých). Kupní cena byla sjednána ve 

výši, která je v daném místě a čase cenou obvyklou. Schválené znění kupní smlouvy tvoří přílohu k tomuto 

usnesení.  

Starosta dal hlasovat o předloženém návrhu usnesení: 

Hlasování:  Pro: 14            Proti: